
Uchwała Nr 100/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii dróg powiatowych na terenie 
miasta Węgorzyno i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych 

 
 Na podstawie art. 6a ust.2 i art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) oraz wniosku Zarządu Dróg 
Powiatowych w Łobzie działającego w imieniu  Zarządu Powiatu Łobeskiego, Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii dróg    
       powiatowych: Nr 0949Z (ul. Ks. F. Sosnowskiego) oraz Nr 0951Z (ul. Przemysłowa)  
       na terenie miasta Węgorzyno, wskazanych w załączniku do uchwały i zaliczeniu ich do   
       kategorii dróg gminnych. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Halina Samek 
4. Roman Pentelski 
5. Czesław Żukowski 

 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Łobzie 
oraz po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku 
Pomorskim postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar pozbawienia kategorii dróg 
powiatowych Nr 0949Z (ul. Ks. F. Sosnowskiego) oraz Nr 0951Z (ul. Przemysłowa) na 
terenie miasta Węgorzyno (wg załącznika z zaznaczonymi do przekwalifikowania drogami) 
na drogi gminne. 
 
 


